
UCHWAŁA NR XXIX/257/2021 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno 
– Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej+” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Ryczywół 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ryczywół pomocy finansowej Województwu 
Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych 
z realizacją zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji pod nazwą: Wstępne 
Studium Planistyczno – Prognostyczne dla projektów w ramach 
programu Kolej+” w zakresie projektu liniowego pn. „ Rewitalizacja 
kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 390/236 Czarnków 
– Rogoźno – Wągrowiec ”.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Ryczywół na 2021 rok, w wysokości 
42 180,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące sto osiemdziesiąt 
00/100 złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Gminą Ryczywół. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874EEDAA-5648-4DAF-97FA-2A243DFEA8A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Powyższa uchwała zostaje podjęta na podstawie zawartego Porozumienia 
Ramowego nr DT/V/1/2020 z dn. 18 września 2020 r. w sprawie podjęcia działań 
mających na celu wznowienie ruchu pasażerskiego na liniach kolejowych nr 
236 Wągrowiec-Rogoźno-Bzowo Goraj i 390 Bzowo Goraj-Czarnków oraz 
Porozumienia nr 1/2021 z dnia 19 marca 2021 r. pomiędzy Liderem Projektu 
a Partnerami Projektu określającego udział procentowy w kosztach opracowania 
Wstępnego Studium Planistyczno - Prognostycznego (WSPP) dla projektu pn.: '' 
Rewitalizacja kolejowego ciągu komunikacyjnego na liniach kolejowych nr 
390/236 Czarnków - Rogoźno - Wągrowiec ".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 874EEDAA-5648-4DAF-97FA-2A243DFEA8A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

